El Incora constituirá con carácter legal de resguardo, dentro del término previsto en el artículo 5º del Decreto 1185 de 1994, los bienes rurales
que reciba para tal fin de la Corporación para la Reconstrucción de la Cuenca del Río Páez. 

ARTÍCULO  4º Adicionar los cómputos del presupuesto de rentas y recursos de capital para la vigencia fiscal de 1994, en la suma de ocho mil
seiscientos millones de pesos ($8.600.000.000) provenientes de: 

2. Recursos de capital de la Nación.  
2.7. Otros recursos de capital.  
Numeral 0005. Enajenación de activos $8.600.000.000 
Total presupuesto de rentas y recursos de capital $8.600.000.000 

ARTÍCULO 5º Con base en el recurso de que trata el artículo anterior, adicionar el presupuesto de gastos o ley de apropiación de la vigencia
fiscal de 1994 en la suma de ocho mil seiscientos millones de pesos ($8.600.000.000), así: 

SECCION 1005 

Corporación Nacional para la reconstrucción de la Cuenca del río Páez y zonas aledañas, Nasa Ki'We. 

PRESUPUESTO DE INVERSION 
Programa
1101 Planeación global y desarrollo socioeconómico.  
Subprograma
03 Fomento de desarrollo regional.